
GN.6823.1.13.2CIl7
Ur-1.274874.2018 _ .|_,.1

.'.._J D4
ZARZĄDZENIE NR PM-..'i.:'...í..“..l.'.'
|='REzYDENTA MIASTA GLIWICE
z d n ia .'.ê`.- .Ę........ . . zo 18r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-5649/ 18
z dnia 17 stycznia 2018r. w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie, w drodze

zamiany, udziału przypadającego miastu Gliwice w prawie własności
nieruchomości poł. przy ul. Akademickiej 14 w Gliwicach, w zamian za
przekazanie do zasobu miasta Gliwice udziału przypadającego Skarbowi
Państwa w prawie własności nieruchomości poł. przy ul. Akademickiej 12

w Gliwicach oraz uchylenia Zarządzenia Prezydenta miasta Gliwice
Nr PM-2892/ 16 z dnia O1 czerwca 2016 r., z późn. zm.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875); art. 13 ust 1, art. 14 ust. 3,
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 121, z późn. zm.); Uchwały Rady Miasta
w Gliwicach Nr XXXIII/748/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na
zbycie w drodze zamiany udziału przypadającego miastu Gliwice w prawie własności
nieruchomości położonej przy ul. Akademickiej 14 w Gliwicach; Uchwały Rady Miejskiej
w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata, z póżn. zm.,

zarządza się, co następuje:

§ 1. W §7 zarządzenia nr PM-5649/18 z dnia 17 stycznia 2018r. zmienić wartość udziału
w wysokości 5927/10000 części w prawie własności nieruchomości poł. przy
ul. Akademickiej 12 w Gliwicach z: ,,966.346,72 zł (słownie złotych: dziewięćset
sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta czterdzieści sześć 72/100)" na: ,,857.984,00 zł
(słownie złotych: osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt
cztery 00/100)".

§ 2. W §8 zarządzenia nr PM-5649/18 z dnia 17 stycznia 2018r. wykreślićz ,,w zw.
z art. 29 ust. 5".

§ 3. Pozostałe zapisy zarządzenia nr PM-5649/18 z dnia 17 stycznia 2018r. pozostają
bez zmian.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wf?'."”¿f/
-:|:._=:.:.'iza.r' Na .¬ O ś ;Gm

RWPRAWNY `
Plłżą łg'/ła/lxzklwskl_ in 3741 '
(;(,' .‹';_f›.l.s'l!›l


